
   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

1/2  

oponenta bakalářské práce            

      

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Ivan Lipovský 

Oponent bakalářské práce:       prof. Ing. Dušan Vičar, CSc. 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Preventivně výchovná činnost 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce     X      

2 Splnění cílů práce       X     

3 Teoretická část práce       X     

4 Praktická část práce            X     

5 Formální úprava práce       X        

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Zpracovaná bakalářská práce řeší aktuální problematiku preventivní výchovné činnosti při 

osvojování účelného chování při mimořádných událostech a při ohrožení v každodenních 

rizikových situacích.  Je zpracována v rozsahu přiměřeném závažnosti tématu (cca 90 stran 

textu), převyšujícím běžný rozsah BcP.  Osnova práce nepostrádá kapitolu cíl a metody práce, 

struktura je vyvážená, nicméně dílčí kapitoly jsou velmi podrobně strukturovány až 

atomizovány (87 stran, 3,5 stran obsahu, bod 2 na 7 stranách celkem 12 podbodů).  

Zpracovatel dokázal pracovat s literaturou (celkem 38 odkazů, většinou internetových, pouze 

1 literární), nicméně ji většinově pouze přejímá bez zásadní osobní přidané hodnoty, chybí 

některé zásadní (GŘ HZS ČR – plk. Tilcerová – publikováno ve Sbornících konference).  Cíl 

práce hodnotím jako naplněný, práce je vysoce původní a její klady předčí formální 

nedostatky. Předložená bakalářská práce je zpracována formálně zdařile, nicméně se 

zpracovatel nevyhnul terminologickým nepřesnostem (velké odskoky u dílčích nadpisů, 

zbytečné zvýrazňování částí textu. 

 



   

  Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

 2/2 

 

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Objasněte stav a právní úpravu v oblasti vzdělávání  Ochrana člověka za MU, péče o zdraví 

a dopravní výchovy  v rámci RVP ZV. 

 

2. Jaké formy, metody a prostředky  PVČ  uplatňuje HZS při přípravě jednotlivých kategorií a 

cílových skupin obyvatelstva? 

 

3. Znáte obsah Tematické zprávy ČŠI o stavu vzdělávání v bezpečnostních tematech ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce:  velmi dobře 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 24. května 2016 

 

         

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


